
UCHWAŁA NR 336/XXXIV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów w Kłobucku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 14 ust. 1 i 2 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.)    
Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów w Kłobucku, uchwalonego uchwałą Nr 85/VII/2019 Rady Miejskiej 
w Kłobucku z dnia 7 maja 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019r. poz. 3721), w zakresie 
nieprzekraczalnej linii zabudowy ustalonej na rysunku planu obejmującego obręby: Kłobuck 
dla terenów położonych przy ulicy Ogrójcowej. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą planu określono na mapie w skali 1:1000, 
stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8193845B-A1AC-46B5-9967-590A8F5DF921. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 336/XXXIV/2021
Rady Miejskiej w Kłobucku
z dnia 21 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8193845B-A1AC-46B5-9967-590A8F5DF921. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

